
I.liga juniorů

Napsal uživatel Ilona Roubalová
Úterý, 28 Září 2021 11:17

V sobotu 25.9. jsme se u nás na hale představili v zápasech I.ligy juniorů.

  

A vedli jsme si celkem obstojně :).

      

Našimi prvními soupeři, po roční pauze, byli kluci ze Šlapanic.

  

 

  

Začátek prvního utkání byl trošku rozpačitý na obou stranách a kazilo se jedno podání za
druhým. Od šestého bodu se ale naši borci začínají pomalu soupeři vzdalovat a set vyhráváme
s přehledem. K naší radosti se nic nemění ani v setu druhém. Ale třetí set už pro nás tak
jednoznačně nevypadá a soupeř se dostává i do vedení. Nakonec je z toho slušná bitva a jsme
rádi, že jsme to my kdo ji dotahuje do vítězného konce.

  

 

  

Lanškroun x Šlapanice 3:0 (16,15,27)

  

 

  

Po dohodě obou týmů začínáme druhý zápas již ve 12.30 hod. A začínáme naší klasikou – kluci
jsou po obědě úplně zpomalení :(. Každý bod nás stojí nemalé úsilí a diváci kluky povzbuzují k
lepším výkonům co můžou. Vyhráváme rozdílem pouhých dvou bodů. Druhý set je už o něco
lepší. Hrajeme rychlou hru středem sítě i pajp. Ve stejném duchu se nese i celý set třetí.

  

 

 1 / 2



I.liga juniorů

Napsal uživatel Ilona Roubalová
Úterý, 28 Září 2021 11:17

  

Lanškroun x Šlapanice 3:0 (23,20,21)

  

 

  

Sestava : Jířa Jehlička /N/, Béďa Smolák /B/, Jirka Roubal /S/, Táda Šebrle /L/, Maty Langer
/U/, Lukáš Majer /B/, Radek Beneš /S/, Vojta Teichmann /B/, Tadeáš Dostál /N/, Adam Glocar
/B/

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

  

Moc děkujeme našim fanouškům, že přišli kluky podpořit i když museli splnit covidová nařízení.

  

Já moc děkuji Martince Dolečkové, že mně přišla pomoct se zápisy.

  

 

  

Další náš juniorský zápas je již tuto sobotu 2.10. opět v Lanškrouně na hale. Začátek
prvního utkání v 10.00 hod. Diváci opět musí podepsat Čestná prohlášení.

  

 

 2 / 2


